Dane aktualne na dzien: 16-08-2025 15:39

Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/trzonek-styl-drewniany-150-cm-fi-24-obrabiany-mechanicznie-39-251-neo-tools-

p-55074.html

Trzonek (styl) drewniany 150 cm, fi 24,
obrabiany mechanicznie 39-251 NEO TOOLS

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

14,60 zt

11,87 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

39-251

39-251
5907558468274

NEO TOOLS

Trzonek do szczotek 150 cm, fi 24, obrabiany mechanicznie NEO (nr ref. 39-251) o dtugosci 150 cm i Srednicy 24 mm.
Wykonany zostat z drewna bukowego oraz obrobiony mechanicznie. Pasuje do szczotek NEO z uchwytem metalowym o

symbolach od 39-200 do 39-204.

oferta wa?na 3 dni
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